CAURENNI carnotensis vita et miracula	.XI. XXIIII.
CAUSA compilationis Speculi hystorialis assignatur	.I. II. et s.
CAUSA annotationis temporum paparum et imperatorum et regum in Speculo hystoriali	.I. V.
CAUSE rerum ab Aristotile assignantur	.IIII. LXXXII. b.
CAUSARUM genera que ad oratorem pertinent numerantur	.VII. XXIII. e.
CAUSARUM continua audiencia et pretermisso predicacionis et meditationis in lege domini in papam arguitur	.XXIX. LXIII.
CAUSARUM audiendarum in sacro palatio modus docetur	.XXIX. LXVI.
CAYSAS a sacerdocio amovetur	.VII. CXXIIII. e.
CAYSE loci situs describitur	.XXXII. LXV. f.
CAYM pro fratricidio punitur	.II. LVI. e.
CAYM montis situs describitur	.XXXII. LXV. d.
CECILIE, Tiburcii et Valeriani gesta et passio	.XII. XXII.
CECITATES penales spargit deus super illicitas voluptates	.XIX. LVIII. f.
CEDAR civitas <sc. civitatis> situs describitur	.XXXII. LXII. a.
CEDERE quandoque victoriam dat cedenti	.VII. CXII. c.
CELERITAS et diligencia simul haberi non possunt	.V. VII. b.
CELESTIA qui vere desideraret temporalia pro nichilo reputaret	.XVIII. XLIIII. d.
CELESTIA ardentius diliguntur adepta quam desiderata, temporalia e contrario	.XIX. XCV. d.
CELESTIUM nectar poculorum obtinetur per calices amaritudinum terrenarum	.XXII. XLVIII. f.
QUERE Spiritualia.	
CELESTINUS primus romane ecclesie presidet	.XXI. I. b.
CELESTINUS II ^{us} romane ecclesie presidet	.XXVIII. LXXXIII. a.
CELESTINUS III ^{us} romane ecclesie presidet	.XXX. LI.
CELESTINUS IIII ^{us} eidem ecclesie presidet	.XXXI. CXXVIII. e.
CELESTINUS doctor claret et eius epistole numerantur	.XXI. XXVI. a.
CELLE et vite solitarie amor suadetur	.XXIX. C. e.
CELLE exterioris idest domus materialis et interioris idest consciencie officium describitur	.XXIX. CVIII.
CELLENSE monasterium fundatur	.XXIIII. CIIII. d.
CELSI et Nazarii martyrum passio	.X. LI. et s.
CELSI et Nazarii corpora Ambrosius mediolanensis reperit	.XIX. I. b.
CELSI pueri gesta	.XIII. CXI. et s.
CELSUS idem de cupa ignita illesus exiens ma(col. b)trem convertit	.XIII. CXV. et s.
CELSI, Iuliani et sociorum passio	.XIII. CXVIII.
CELUM ardere videtur et in animalibus pestilencia et erugo in segetibus sequitur	.XXVI. XCII. f.
CENOBIALIS et heremica vita describitur et utriusque inperfectio ostenditur	.XX. CIII. et s.
CENOBITARUM modus vivendi describitur	.XVII. LIIII. a.
CENOBITARUM mores et origo	.XX. XCVIII. a.

CENOBIA non debent recipere bona temporalia ab eis qui recipiuntur in eis ne sibi hoc sit causa superbie	.XX. XIX. b.
CENSUS seu divicie multa mirabilia faciunt et eis omnia obediunt	.VII. CX. d.
CENSUS dat honores et amicitias	.VIII. CXVIII. c.
QUERE Divicie. Pecunia.	
CENTAURUS monstrum describitur	.II. XCIII. f.
CENTUPLUM quod deus reddit nemo scit nisi qui accipit	.XXIX. XVIII.
CERAUNI montes describuntur	.II. XCIII. c.
CERBERUS monstrum describitur*	.II. XCIII. d.
CERBONIUS populoniensis claret in Ytalia	.XXII. LXII. c.
CERBONII eiusdem vita	.XXII. LXVI. c.
CEREI paschalis benedictio a Zozimo papa instituitur	.XX. VI. b.
CERIMONIE legis cessant quia completa sunt in Christo <vel in> capite vel in membris eius	.IX. XV. a.
CERIMONIAS servare post tempus suum ydolatria est	.Ibidem. b.
CERIMONIE legales quare date fuerunt Judeis	.Ibidem. f.
CERIMONIALIUM aliqua ex ritu gentilium processerunt	.III. XII. a.
CERIMONIALIUM causa et utilitas	.Ibidem.
CESARIS bella contre Theotonicos et Gallos	.VII. II. et s.
CESARAUGUSTA civitas Hispanie per beati Vincencii tunicam ab obsidione liberatur	.XXII. XXXVIII. a.
CESAREE civitatis situs describitur	.XXXII. LXV. e.
CESARIENSE consilium celebratur	.XI. CXXIII.
CESARII, Eleofili, Germani et Vitalis martyrum passio	.XII. LII. d.
CESARII et Iuliani martyrum gesta et passio	.XII. CI. et s.
CESTUS, Longuinus et Magestus Pauli apostoli interfectores convertuntur	.X. XX. e.
CHANE vice Galilee situs describitur	.XXXII. LXII. e.
CHEREMONIS collatio de causis vitandi peccatum, de timore servili et filiali, de modo destruendi corpus peccati, de gradibus castitatis, de causis nocturne pollutionis, de perfecta castitate, de miraculis dei circa peccatores conversos et de beneficiis dei circa homines quibus ab eis merita extorquet	.XX. LXXV. et s.
CEROBALUS lidius claret	.III. CXX. e.
CHELDEBERTUS rex Francie contra fratrem suum Lotharium in bellum consurgit	.XXII. LXXIII. b.
CHILDEBERTI episcopi cenomanensis flores	.XXVI. CVIII.
CHILDEBERTUS, <Guntranno> mortuo, in Burgundia regnat	.XXIII. X. f.
CHILLENI scoti miracula et gesta	.XXIII. XVII. d.
	Item .CXXV. f.
CHYMERIA monstrum describitur	.II. XCIII. e.
CHINGISCAN imperatoris Tartarorum gesta	.XXXII. VIII. et s.
CHINGISCAN fulmine percussus moritur et principum Tartarorum nomina et quedam eorum statuta ponuntur	.XXXII. XIII.
CHION insula describitur	.II. LXXXI. f.